令和 8 年（2026 年）1 月 15 日

住民の皆さまへ

湖南市上下水道課

下水道管洗浄作業に伴う交通規制の協力について（お願い）

日頃は、当市の上下水道事業にご理解とご協力をいただきまして誠にありが

とうございます。
さて、標記の件につきまして、下水道管の洗浄を行うため、一部区間におい

て車両片側交互通行をさせていただきます。
住民の皆さまにはご不便をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません

が、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

施 工 日  令和 8 年 1 月 26 日(月)、1 月 27 日(火)

施工時間  午前９時～午後５時
※ 早期の終了に努め、終了次第撤収いたします。

実施箇所  裏面のとおり

規制内容  車両片側交互通行

連 絡 先  湖南市上下水道事業所 上下水道課 下水道事業係

       TEL：0748-72-1290（代表） 0748-71-2338（直通）

下水道管洗浄区間

および

車両片側交互通行区間

下水道管洗浄区間

および

車両片側交互通行区間

下水道管洗浄区間

および

車両片側交互通行区間

下水道管洗浄区間

および

車両片側交互通行区間

下水道管洗浄区間

および

車両片側交互通行区間

下水道管洗浄区間

および

車両片側交互通行区間

下水道管洗浄区間

および

車両片側交互通行区間